



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE STON

Broj: 2/2026

Ston, 16. siječnja 2026. godine

Godina: VIII

ISSN 2760-9805

SADRŽAJ:

Javni natječaj za a dodjelu prostora na korištenje nakon njegove izgradnje	3
Prijavni obrazac za Javni natječaj za dodjelu prostora na korištenje nakon njegove izgradnje	11
Obrazac II - IZJAVA	12
Obrazac III - IZJAVA	13
Obrazac IV - IZJAVA	14
Obrazac V - Podaci o financiranim programima/projektima u prethodne tri godine	15
Obrazac VI - IZJAVA	16

Izdaje: Općina Ston, Trg kralja Tomislava 1, 20230 Ston
„Službeni glasnik Općine Ston“
Glavna i odgovorna urednica: Valentina Vitković, pročelnica
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ston, mag.oec.
Tel: 020/777-703; e-pošta: valentina@opcinaston.hr
Službeni glasnik objavljuje se i na web stranici www.opcinaston.hr
Tisak: Općina Ston
List izlazi po potrebi

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
OPĆINA STON

Trg kralja Tomislava 1
20 230 STON

KLASA: 372-05/25-01/01
URBROJ: 2117/04-05
Ston, 16. siječnja 2026. godine

Na temelju odredaba članka 46. Statuta Općine Ston („Službeni glasnik Općine Ston“, broj: 05/2013., 07/2018., 06/2021.) i odredaba Odluke Općinskog vijeća Općine Ston o uvjetima, postupku, načinu raspisivanja i provedbe javnog natječaja za dodjelu prostora na korištenje nakon njegove izgradnje, KLASA: 372-05/25-01/01; URBROJ: 2117/04/26-4 od 14.01.2026. godine, općinski načelnik Općine Ston, Vedran Antunica, današnjeg dana raspisuje sljedeći

JAVNI NATJEČAJ
za dodjelu prostora na korištenje nakon njegove izgradnje

1. Predmet Javnog natječaja

Predmet javnog natječaja je dodjela prostora na korištenje nakon njegove izgradnje i to Centra za rehabilitaciju i hipoterapiju - Pelješac, a koji će biti izgrađen na novoformiranoj građevinskoj čestici označenoj kao kat. čestica 1083, Broj D.L. 4, DUGA NJIVA površine 3369 m², PAŠNJAK površine 3369 m², UKUPNO površine 3369 m², upisano u zk.ul. 2363 k.o. 307076, PUTNIKOVIĆ kod Općinskog suda u Dubrovniku, Zemljišnoknjižnog odjela Dubrovnik (dalje u tekstu: Centar).

2. Cilj namjene prostora

Cilj dodjele Centra na korištenje putem javnog natječaja jest ostvarivanje javnog interesa unaprjeđenjem socijalne skrbi kroz pružanje neprofitnih usluga podrške djeci s teškoćama u razvoju i osobama s invaliditetom, pri čemu pravo dodjele Centra na korištenje ima isključivo udruga osnovana i registrirana sukladno Zakonu o udruagama („Narodne novine“, broj: 74/2014., 70/2017., 98/2019., 151/2022.).

Centar koji će se izgraditi i dati na korištenje nastaje u sklopu projekta „Centar za rehabilitaciju i hipoterapiju - Pelješac“ (dalje u tekstu: Projekt).

Cilj Projekta je izgradnja, opremanje i uspostava Centra za rehabilitaciju i hipoterapiju u Putnikoviću na poluotoku Pelješcu, koji će omogućiti dostupnost edukacijsko-rehabilitacijskih terapija te hipoterapije za djecu s teškoćama u razvoju i osobe s invaliditetom svih dobnih skupina s područja Dubrovačko-neretvanske županije. Projektom dokumentacijom predviđeno je da se, po završetku projekta i uspostavi Centra, provode logopedska terapija (razvoj govora i jezika), neurofeedback terapija (regulacija ponašanja, pažnje i emocionalne stabilnosti), radna terapija (samostalnost, motorika, svakodnevne vještine) te terapijsko jahanje i aktivnosti s konjima, čime se neposredno ostvaruju potrebe građana u području socijalne skrbi.

S obzirom na to da je svrha Projekta razvoj i unapređenje usluga od općeg interesa u području socijalne skrbi, Centar se daje na korištenje isključivo udruagama, budući da kao neprofitne organizacije djeluju radi ostvarivanja općekorisnih ciljeva, a ne radi stjecanja dobiti. Time je osigurano da se prostor koristi isključivo za osiguranje održivosti Projekta i unapređenja usluga koje pridonose javnom interesu.

Zbog specifične namjene prostora i ciljeva Projekta, na natječaj se mogu prijaviti samo udruge koje imaju najmanje 2 (dvije) godine iskustva u provođenju edukacijsko-rehabilitacijskih terapija i hipoterapije, odnosno logopedskih terapija

(razvoj govora i jezika), neurofeedback terapija (regulacija ponašanja, pažnje i emocionalne stabilnosti), radne terapije (samostalnost, motorika i svakodnevne vještine) te terapijskog jahanja i aktivnosti s konjima.

Udruga koja se prijavljuje na natječaj nije obvezna u trenutku prijave biti upisana u Registar pružatelja socijalnih usluga pri Ministarstvu rada, mirovinskog sustava, obitelji i socijalne politike. Međutim, odabrana Udruga obvezna je, nakon ishođenja pravomoćne uporabne dozvole za Centar, ući u prostor i pripremiti isti za potrebe izdavanja rješenja nadležnog tijela o ispunjavanju mjerila za pružanje socijalnih usluga sukladno Zakonu o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj: 18/2022., 46/2022., 119/2022., 71/2023., 156/2023., 61/2025.) i Pravilniku o mjerilima za pružanje socijalnih usluga („Narodne novine“, broj: 110/2022., 58/2024.). Udruga je dužna podnijeti zahtjev za izdavanje navedenog rješenja najkasnije u roku od 6 (šest) mjeseci od dana ishođenja pravomoćne uporabne dozvole za Centar te se, po ishođenju rješenja, obvezna upisati u Registar pružatelja socijalnih usluga za lokaciju Centra.

3. Vrijeme na koje se prostor dodjeljuje na korištenje

Odabrana udruga po provedenom natječajnom postupku stječe pravo na korištenje Centra **bez naknade** na razdoblje od 5 (pet) godina, počevši od dana pravomoćnosti rješenja nadležnog tijela o ispunjavanju mjerila i uvjeta za pružanje socijalnih usluga u prostoru Centra.

Pravo korištenja Centra bez naknade iz prethodnog stavka nije prenosivo na niti jednu drugu fizičku i/ili pravnu osobu u bilo kojem obliku.

4. Pravo sudjelovanja u javnom natječaju i posebni uvjeti

Pravo sudjelovanja u ovom Javnom natječaju ima isključivo udruga osnovana i registrirana sukladno Zakonu o udrugama („Narodne novine“, broj: 74/2014., 70/2017., 98/2019., 151/2022.).

Udruga mora ispunjavati posebne uvjete i to:

- da je prijavitelj udruga koja je upisana u Registar udruga Republike Hrvatske i Registar neprofitnih organizacija;
- da je prijavitelj udruga koja ima najmanje 2 (dvije) godine iskustva u provođenju edukacijsko-rehabilitacijskih terapija i hipoterapije odnosno, logopedijskih terapija, neurofeedback terapija, radnih terapija i terapija pomoću konja djece s teškoćama u razvoju i osobama s invaliditetom;
- da je prijavitelj udruga koja ima ozbiljnu namjeru, nakon ishođenja pravomoćne uporabne dozvole za Centar, ući u prostor i pripremiti isti za potrebe izdavanja rješenja nadležnog tijela o ispunjavanju mjerila za pružanje socijalnih usluga sukladno Zakonu o socijalnoj skrbi i Pravilniku o mjerilima za pružanje socijalnih usluga i da će podnijeti zahtjev za izdavanje navedenog rješenja najkasnije u roku od šest 6 (šest) mjeseci od dana ishođenja pravomoćne uporabne dozvole te se, po ishođenju rješenja, upisati u Registar pružatelja socijalnih usluga za lokaciju Centra;
- da je prijavitelj udruga koja provodi programe i projekte od interesa za opće dobro na području Općine Ston kojima se podiže/poboljšava kvaliteta života djece s teškoćama u razvoju i/ili osobama s invaliditetom;
- da prijavitelj nema dugovanja prema Općini Ston;
- da prijavitelj nema dugovanja s osnove dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje;
- da se protiv udruge, odnosno osobe ovlaštene za zastupanje ne vodi kazneni postupak i nije pravomoćno osuđena za prekršaj ili kazneno djelo definirano odredbom članka 48. Uredbe o kriterijima mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge;
- da je prijavitelj udruga koja vodi uredno i transparentno financijsko poslovanje, sukladno propisima o računovodstvu neprofitnih organizacija;
- da je prijavitelj udruga koja aktivno djeluje najmanje 5 (pet) godina prije datuma podnošenja prijave;
- da ostvari najviše bodova u skladu sa kriterijima*, kako slijedi:

Redni broj	Kriterij za utvrđivanje prednosti		Bodovanje	Dodatne napomene
1.	Područje sjedišta Udruge	Područje Općine Ston	3 boda	Bodovi se dodjeljuju isključivo za područje sjedišta koje je službeno upisano u Registar udruga pri nadležnom registracijskom tijelu
		Područje neke od općina s područja poluotoka Pelješca (Janjina, Trpanj i Orebić) ili Općine Mljet (sve zajedno: Partneri na projektu s Općinom Ston)	2 boda	
		Područje Dubrovačko-neretvanske županije	1 bod	
2.	Godine djelovanja	Za svaku godinu djelovanja	1 bod za svaku godinu djelovanja	Godina aktivnog djelovanja podrazumijeva 12 kalendarskih mjeseci od datuma rješenja o upisu u odgovarajući registar.
3.	Broj zaposlenika	do 5 zaposlenih	1 bod	Radni odnos sa zaposlenicima podrazumijeva sklopljen ugovor o radu na neodređeno ili određeno radno vrijeme (u trajanju od barem 6 mjeseci), a ne uključuje suradnike zaposlene temeljem studentskog ugovora, ugovora o djelu ili ugovora o autorskom pravu.
		od 6 do 20 zaposlenih	2 boda	
		od 21 i više zaposlenih	3 boda	
4.	Neposredan rad s korisnicima	Rad s ciljanim skupinama od 20 korisnika	1 bod	/
		Rad s ciljanim skupinama od 20 do 50 korisnika	2 boda	
		Rad s ciljanim skupinama s više od 50 korisnika	3 boda	

5.	Broj provedenih programa/projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Općine Ston za djecu s teškoćama u razvoju i/ili osobama s invaliditetom u posljednjih 5 (pet) godina	Do 5 projekata	5 bod	Udruga je dužna dostaviti dokaz o provedenim programima/projektima za djecu s teškoćama u razvoju i/ili osobe s invaliditetom na području Općine Ston. Kao valjani dokazi smatraju se: - završna ili periodična izvješća o provedenim projektima, - ugovori ili odluke o financiranju, - potvrde partnerskih institucija (škola, vrtića, ustanova, Općine), - zapisnici o provedenim aktivnostima, program rada udruge, foto-dokumentacija ili drugi vjerodostojni dokazi
		Od 5 do 10 projekata	10 bodova	
		Od 10 do 20 projekata	15 bodova	
6.	Ostvarena financijska sredstva za projekte/programe u prethodne 3 (tri) godine	Iz EU fondova	5 bodova	Ostvarena financijska sredstva navode se u izjavi o financiranim projektima organizacije. Obrazac izjave o financiranim projektima sastavi je dio dokumentacije za provedbu natječaja.
		Iz državnog proračuna	4 boda	
		Iz županijskog/gradskog/općinskog	3 boda	
		Iz drugih izvora	2 boda	

** Bodovi iz tablice zbrajaju se po pojedinim kriterijima, ali se unutar istog kriterija ne kumuliraju/zbrajaju. To znači da se za svaku kategoriju može dobiti samo najveći ostvareni broj bodova.*

Primjerice, ako je Udruga u prethodne tri godine ostvarila financijska sredstva iz EU fondova (5 bodova), dodjeljuje joj se samo tih 5 bodova, bez obzira na to što je ostvarila i sredstva iz državnog proračuna (4 boda).

5. Dokazi i isprave koje se moraju priložiti uz prijavu na Javni natječaj

Pisana prijava za sudjelovanje u ovom Javnom natječaju mora sadržavati:

- osnovne i kontakt podatke o udruzi koja podnosi prijavu na ovaj Javni natječaj;
- isprave iz točke 4. ovog Javnog natječaja.

Pisana prijava za sudjelovanje u ovom Javnom natječaju mora sadržavati i sljedeće dokumente:

- izvadak iz Registra u koji je udruga upisana (ispis iz Registra udruga);
- dokaz o upisu u Registar neprofitnih organizacija (ispis iz RNO registra);
- preslika važećeg statuta pravne osobe;
- Ispunjeni Obrazac Izjave o postojanju najmanje 2 (dvije) godine iskustva u provođenju edukacijsko-rehabilitacijskih terapija i hipoterapije odnosno, logopedijskih terapija, neurofeedback terapija, radnih terapija i terapija pomoću konja djeci s teškoćama u razvoju i osobama s invaliditetom s priložima – Obrazac II
- Ispunjeni Obrazac Izjave odgovorne osobe Udruge, kojom se obvezuje da će Udruga, po ishođenju pravomoćne uporabne dozvole za Centar, ući u prostor, pripremiti ga u skladu s propisanim mjerilima za pružanje socijalnih usluga, te podnijeti zahtjev za izdavanje rješenja o ispunjavanju mjerila za pružanje socijalnih usluga nadležnom tijelu i to najkasnije u roku od 6 (šest) mjeseci od dana ishođenja pravomoćne uporabne dozvole te se upisati u Registar pružatelja socijalnih usluga za lokaciju Centra – Obrazac III;
- jednu bjanko zadužnicu izdanu na iznos do 20.000,00 EUR (dvadeset tisuća eura), potpisanu od strane ovlaštene osobe i solemniziranu kod javnog bilježnika;
- dokaz o provedenim programima/projektima od interesa za opće dobro na području Općine Ston u posljednjih 5 (pet) godina, kojima se podiže/poboljšava kvaliteta života djece s teškoćama u razvoju i/ili osobama s invaliditetom. Kao valjani dokazi smatraju se:
 - završna ili periodična izvješća o provedenim projektima,
 - ugovori ili odluke o financiranju,
 - potvrde partnerskih institucija (škola, vrtića, ustanova, Općine),
 - zapisnici o provedenim aktivnostima, program rada udruge, foto-dokumentacija ili drugi vjerodostojni dokazi.
- Ispunjeni Obrazac IV, potpisan od osobe ovlaštene za zastupanje kojim se izjavljuje:
 - da se protiv udruge, odnosno osobe ovlaštene za zastupanje ne vodi kazneni postupak i da nije pravomoćno osuđena za prekršaj ili kazneno djelo definirano odredbom članka 48. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge
- potvrda Porezne uprave o nepostojanju duga po osnovi javnih davanja o kojima službenu evidenciju vodi Porezna uprava;
- potvrda Općine Ston o nepostojanju dugovanja koja ne smije biti starija od 30 (trideset) dana u odnosu na krajnju datum za predaju ponude;
- ispunjen obrazac o financiranim projektima/programima u prethodne tri godine - Obrazac V;
- preslika financijskog izvješća za prethodnu godinu (za obveznike dvojnog knjigovodstva), odnosno presliku knjige prihoda i rashoda (za obveznike jednostavnog knjigovodstva);
- ispunjeni Obrazac VI kojim se izjavljuje:
 - broj zaposlenih osoba
 - broj korisnika udruge

- druge dokaze koji su predviđeni javnim natječajem.

Isprave iz prethodnog stavka dostavljaju se u izvorniku ili u preslici, na hrvatskom jeziku ili prevedene po ovlaštenom sudskom tumaču za prijevod sa stranog jezika na hrvatski jezik upisanom u jedinstveni elektronički Popis stalnih sudskih tumača za područje cijele Hrvatske sukladno Pravilniku o stalnim sudskim tumačima („Narodne novine“ br. 88/08, 119/08, 28/13, 21/22).

U slučaju jednakog broja bodova prilikom vrednovanja po kriterijima iz točke 4. ovog Javnog natječaja, prednost ima prijavitelj koji je ostvario najveći broj bodova po Kriteriju za utvrđivanje prednosti iz Tablice iz točke 4. ovog Javnog natječaja, a ako dvije udruge i po tom kriteriju imaju jednaki broj bodova, prednost ostvaruje udruga čija je prijava ranije zaprimljena na javni natječaj.

Kad je prijava upućena poštom preporučeno ili predana ovlaštenom pružatelju poštanskih usluga, dan predaje pošti, odnosno ovlaštenom pružatelju poštanskih usluga smatra se danom predaje prijave na javni natječaj.

Po okončanju natječaja dokazi i isprave se ne vraćaju sudionicima natječaja.

6. Sredstvo osiguranja za ozbiljnost ponude

Prijavitelj na ovaj Javni natječaj dužan je, zajedno sa svojom prijavom i svom preostalom dokumentacijom, dostaviti Općini Ston kao sredstvo osiguranja za ozbiljnost ponude jednu bjanko zadužnicu na iznos do 20.000,00 EUR (dvadeset tisuća eura) potpisanu od strane ovlaštene osobe i solemniziranu kod javnog bilježnika.

U odnosu na najpovoljnijeg prijavitelja, dostavljena bjanko zadužnica (sredstvo osiguranja za ozbiljnost ponude) zadržava se kao sredstvo osiguranja svih ugovornih obveza za cijelo vrijeme trajanja ugovora te za razdoblje od 30 (trideset) dana nakon njegova isteka.

Prijaviteljima čija prijava ne bude odabrana u ovom natječajnom postupku kao najpovoljnija prijava, bjanko zadužnica dostavljena kao sredstvo osiguranja za ozbiljnost ponude vratiti će se u roku od 15 (petnaest) dana od dana donošenja zaključka o izboru najpovoljnijeg prijavitelja.

7. Mjesto, način i rok za podnošenje prijave

Pisane prijave s dokazima o ispunjavanju natječajnih uvjeta podnose se najkasnije **u roku od 8 dana od dana objave natječaja**, preporučenom poštom, na adresu Općine Ston, Trg kralja Tomislava 1, 20230 Ston, uz naznaku „*Javni natječaj za dodjelu Centra na korištenje – ne otvaraj*“ ili u pisarnicu.

Prijava se podnosi na propisanom obrascu koji je sastavni dio natječajne dokumentacije.

Prijava i svi obrasci moraju biti potpisani od strane osobe ovlaštene za zastupanje i ovjereni pečatom.

8. Naziv i adresa tijela kojem se prijave podnose

Pisane prijave s dokazima o ispunjavanju natječajnih uvjeta podnose se Općini Ston na adresu Trg kralja Tomislava 1, 20 230 Ston.

9. Troškovi održavanja prostora

Prijavitelj, podnošenjem prijave na ovaj Javni natječaj, prihvaća obvezu da će, u slučaju odabira kao najpovoljnijeg ponuditelja, snositi sve troškove održavanja prostora od dana ishođenja pravomoćne uporabne dozvole pa do isteka roka na koji je prostor dodijeljen na korištenje;

10. Procesuiranje prijava

Načelnik imenuje Komisiju za provođenje natječaja i otvaranje ponuda koja se sastoji od predsjednika i dva člana te zamjenika istih.

Komisija ne razmatra nepotpune i nepravodobne prijave.

Komisija otvara i razmatra ponude odnosno prijave, utvrđuje ispunjavaju li ponuditelji sve uvjete javnog natječaja, sastavlja zapisnik o javnom otvaranju ponuda.

Pisane ponude otvaraju se javno.

Ponuditelji ili njihovi opunomoćenici imaju pravo biti nazočni prilikom otvaranja ponuda. Opunomoćenici moraju predložiti punomoć zakonskog zastupnika ovjerenu od strane javnog bilježnika.

O otvaranju pisanih ponuda vodi se zapisnik koji sadrži osobito podatke o ponuditeljima i podnesenoj dokumentaciji. Zapisnik potpisuju prisutni članovi Komisije koji provode javni natječaj i zapisničar.

Komisija na temelju provedenog natječajnog postupka donosi zaključak o izboru najpovoljnijeg ponuditelja u roku od 8 (osam) dana od zadnjeg dana za dostavu ponuda.

Zaključak o izboru najpovoljnijeg ponuditelja dostavlja se svim sudionicima koji su podnijeli pravovremene i potpune ponude i koji ispunjavaju uvjete javnog natječaja.

Načelnik zadržava pravo poništenja natječaja ili dijela natječaja, bez davanja posebnog obrazloženja u bilo kojoj fazi postupka sve do sklapanja ugovora o korištenju prostora, o čemu će izvijestiti sve ponuditelje te im vratiti izdanu bjanko zadužnicu za ozbiljnost ponude. Poništenje natječaja moguće je od trenutka njegova raspisivanja pa sve do sklapanja ugovora.

Prijavitelji slanjem ponude na ovaj Javni natječaj potvrđuju da su upoznati i u cijelosti suglasni s prethodnom odredbom ove točke te se odriču prava postavljati bilo kakve zahtjeve prema Općini Ston radi naknade eventualne štete ili bilo kakve druge naknade.

Na zaključak Komisije o izboru najpovoljnijeg ponuditelja može se izjaviti prigovor načelniku u roku od 8 (osam) dana od dana primitka zaključka.

Po prigovoru načelnik može odbiti prigovor i potvrditi zaključak ili prihvatiti prigovor i izmijeniti ili poništiti zaključak.

Nepravovremeni prigovor i prigovor podnesen od strane neovlaštene osobe će se odbaciti.

Zaključak po prigovoru je konačan.

Prijavitelji slanjem prijave na ovaj Javni natječaj potvrđuju da su upoznati s odredbama Uredbe (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka te o stavljanju izvan snage Direktive 95/46/EZ (SL EU L119) (Opća uredba o zaštiti podataka (GDPR)) i odredbama Zakona o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka (NN 42/18) te izričito potvrđuju da pristaju na obradu eventualnih osobnih podataka od strane Općine Ston u skladu i na način predviđen prethodnim propisima.

11. Ugovor o korištenju prostora

Na temelju konačne Odluke Načelnika, sklapa se Ugovor o korištenju prostora - Centra kojim se utvrđuje da Udruga može po ishođenju pravomoćne uporabne dozvole stupiti u posjed prostora Centra za potrebe pripreme istog u svrhu podnošenje Zahtjeva za izdavanje rješenja o ispunjavanju mjerila za pružanje socijalnih usluga kojeg je dužna podnijeti najkasnije u roku od 6 (šest) mjeseci od ishođenja pravomoćne uporabne dozvole, a da joj se Centar dodjeljuje na korištenje bez naknade na razdoblje od 5 (pet) godina, počevši od dana pravomoćnosti Rješenja nadležnog tijela o ispunjavanju mjerila za pružanje socijalnih usluga u prostoru Centra.

Ukoliko izabrana udruga u roku od 15 dana od dana dostave Ugovora ne zaključi Ugovor o korištenju prostora ili u roku od 6 (šest) mjeseci od pravomoćne uporabne dozvole ne podnese Zahtjev za izdavanje rješenja o ispunjavanju mjerila za pružanje socijalnih usluga nadležnom tijelu, smatra se da je odustala od Ugovora.

12. Kanali za kontakt

Zainteresirani prijavitelji sve dodatne informacije mogu zatražiti i dobiti u pisanom obliku putem e-mail adrese: protokol@opcinaston.hr. Osoba zadužena za kontakt sa zainteresiranim prijaviteljima je Valentina Žuhović, a broj telefona za kontakt je: 020/777-703.

OPĆINA STON

općinski načelnik

Vedran Antunica

PRIJAVNI OBRAZAC
za Javni natječaj za dodjelu prostora na korištenje nakon njegove izgradnje

I. Podaci o prijavitelju

NAZIV PRIJAVITELJA: _____

OIB: _____

RNO BROJ: _____

ADRESA SJEDIŠTA: _____

IBAN: _____

TELEFON/MOBITEL: _____

E-MAIL: _____

OSOBA OVLAŠTENA ZA ZASTUPANJE: _____

KONTAKT OSOBA: _____

E-MAIL KONTAKT OSOBE: _____

TELEFON/MOBITEL KONTAKT OSOBE: _____

U Mjesto, __. __. 2026. godine

NAZIV UDRUGE

osoba ovlaštena za zastupanje

Ime i Prezime

IZJAVA

kojom ja, IME I PREZIME, Mjesto, Ulica i kućni broj, OIB: ..., kao osoba ovlaštena za zastupanje udruge NAZIV UDRUGE, Mjesto, Ulica i kućni broj, OIB: ... (dalje u tekstu: Udruga) pod punom materijalnom, moralnom i kaznenom odgovornošću u ime i za račun Udruge izjavljujem da Udruga posjeduje najmanje 2 (dvije) godine iskustva u provođenju edukacijsko-rehabilitacijskih terapija i hipoterapije odnosno, logopedijskih terapija, neurofeedback terapija, radnih terapija i terapija pomoću konja djeci s teškoćama u razvoju i osobama s invaliditetom.

Ova Izjava daje se u svrhu prijave na Javni natječaj za dodjelu prostora na korištenje nakon njegove izgradnje koji je raspisala Općina Ston i u druge svrhe ne može se koristiti.

Uz ovu Izjavu dostavljaju se i dokazi kojima se potvrđuje iskustvo Udruge u provođenju edukacijsko-rehabilitacijskih terapija i hipoterapije odnosno, logopedijskih terapija, neurofeedback terapija, radnih terapija i terapija pomoću konja djeci s teškoćama u razvoju i osobama s invaliditetom.

U Mjesto, __.__.2026. godine

NAZIV UDRUGE

osoba ovlaštena za zastupanje

Ime i Prezime

IZJAVA

kojom ja, IME I PREZIME, Mjesto, Ulica i kućni broj, OIB: ..., kao osoba ovlaštena za zastupanje udruge NAZIV UDRUGE, Mjesto, Ulica i kućni broj, OIB: ... (dalje u tekstu: Udruga), u ime i za račun Udruge izjavljujem da se Udruga obvezuje, po ishođenju pravomoćne uporabne dozvole za Centar za rehabilitaciju i hipoterapiju - Pelješac, ući u prostor, pripremiti ga u skladu s propisanim mjerilima za pružanje socijalnih usluga, te podnijeti zahtjev za izdavanje rješenja o ispunjavanju mjerila za pružanje socijalnih usluga nadležnom tijelu i to najkasnije u roku od 6 (šest) mjeseci od dana ishođenja pravomoćne uporabne dozvole te se upisati u Registar pružatelja socijalnih usluga za lokaciju Centra za rehabilitaciju i hipoterapiju – Pelješac.

Ova Izjava daje se u svrhu prijave na Javni natječaj za dodjelu prostora na korištenje nakon njegove izgradnje koji je raspisala Općina Ston i u druge svrhe ne može se koristiti.

U Mjesto, __.__.2026. godine

NAZIV UDRUGE

osoba ovlaštena za zastupanje

Ime i Prezime

IZJAVA

kojom ja, IME I PREZIME, Mjesto, Ulica i kućni broj, OIB: ..., kao osoba ovlaštena za zastupanje udruge NAZIV UDRUGE, Mjesto, Ulica i kućni broj, OIB: ... (dalje u tekstu: Udruga), u ime i za račun Udruge pod punom materijalnom, moralnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da:

- se protiv Udruge, odnosno osobe ili osoba ovlaštenih za zastupanje Udruge ne vodi kazneni postupak i da nije pravomoćno osuđena za prekršaj ili kazneno djelo definirano odredbom članka 48. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge.

Ova Izjava daje se u svrhu prijave na Javni natječaj za dodjelu prostora na korištenje nakon njegove izgradnje koji je raspisala Općina Ston i u druge svrhe ne može se koristiti.

U Mjesto, __.__.2026. godine

NAZIV UDRUGE

osoba ovlaštena za zastupanje

Ime i Prezime

OBRAZAC V

Podaci o financiranim programima/projektima u prethodne tri godine

- potrebno je opisati svaki pojedini program/projekt u prethodne tri godine, navesti njegov naziv, ciljeve, korisnike, iznose financiranja, izvore financiranja i slično.

NAZIV UDRUGE

osoba ovlaštena za zastupanje

Ime i Prezime

IZJAVA

kojom ja, IME I PREZIME, Mjesto, Ulica i kućni broj, OIB: ..., kao osoba ovlaštena za zastupanje udruge NAZIV UDRUGE, Mjesto, Ulica i kućni broj, OIB: ... (dalje u tekstu: Udruga), u ime i za račun Udruge pod punom materijalnom, moralnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da:

- je na dan izdavanja ove Izjave u Udruzi zaposleno XY osoba;
- je na dan izdavanja ove broj korisnika Udruge sljedeći: XY osoba.

Ova Izjava daje se u svrhu prijave na Javni natječaj za dodjelu prostora na korištenje nakon njegove izgradnje koji je raspisala Općina Ston i u druge svrhe ne može se koristiti.

U Mjesto, __.__.2026. godine

NAZIV UDRUGE

osoba ovlaštena za zastupanje

Ime i Prezime
